
Zasedání školské rady při Základní škole a Mateřské škole Brno, Milénova 14 příspěvková 

organizace dne 5.10.2021 

 

Přítomni: Mgr. Martin Maleček, Mgr. et Mgr. Martina Kurowski, Mgr. Jiří Křenek ( ŘŠ),   

    Mgr. Jana  Nálezková 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení – přivítání panem ředitel 

2. Schválení jednacího řádu školské rady (ŠR) 

3. Proběhla volba - předsedy:  Mgr. Martin Maleček 

           - místopředsedy:  Mgr. et Mgr. Martina Kurowski 

          - jednatele: Mgr. Jana Nálezková 

4. ŠR projednala a bez připomínek schválila  

– Výroční zprávu činnosti školy za školní rok 2020-2021 i s jejími přílohami 

– Dodatek č.5 k ŠVP Vaše škola.  

5. Domluveno uložení dokumentů ŠR v ředitelně školy 

6. Proběhla diskuse o výuce neprospívajících žáků v době distanční výuky 

7. p. Kurowski  požádala o obnovení mailové komunikace s rodiči  

8. Při testování žáků PCR testy by bylo dobré domluvit s laboratoří přístup do UZIS i 

pro rodiče testovaných žáků (mailový přístup) 

9. Učebny po volbách budou na náklady školy dezinfikovány 

10. Další termín konání: 19.4.2022 

 

 

 

 

 

Zapsala:Jana Nálezková 

  

 

 

 

 

V Brně  8.10.2021 

 

       ------------------------------------------ 

        předseda ŠR 


